EÍSííiS

^^â/m^a/Ko. Q/fí(,(/7Uoc^fÃXylcia. '̂ íT^tamci.a. C^ta/^íátlca. <de 'Sm)- ^^il^oc^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 255/2021

São Roque, 18 de maio de 2021.

Prezada Família,

CO

5
CD

<

in

CD O
LO CO

CO 9
Tí 'it
UOD

tn

S/2
o'^

2 8>
Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 184/2021,

de autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e Antonio José Alves S?^

Miranda, pelo falecimento do estimado Senhor ARIOVALDO DA COSTA,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16® Sessão Ordinária,

realizada em 17 de maio de 2021.

E-o
O o

^ o

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor

ARIOVALDO DA COSTA

Si

s.|

00 (Ü
1/5

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros gS
z E

03
^ O
< O)

Qã-
O

5 O^ nj
CO

O Cd

|i
CD o

h
.9>o
"O ü

o E

p
S V)

CO ^

"cõ3
c w

CO-C

"CL CD
-O CO

^<D ü
O CO

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 - 14:17 5605/2021

/vtc

CD CO

Cj^vta
( 9Sp456012./2019/SPI
1 GABINETE DA PRESIDÊNCIA i

\ CKíOs i<&-i

TJ O

CD